¢ Licence Arts

Ou faire sa Licence Arts ?

Source : www.licencearts.fr/etablissements

43 établissements 38 villes

Etablissement

Faculté des arts, lettres, langues et sciences humaines - Site Schuman - Aix-
en-Provence

UFR des arts

Faculté des humanités - UCO Angers

UFR de lettres et arts

UFR des sciences du langage, de 'Homme et de la société
Faculté des lettres et sciences humaines Victor Segalen

UFR Lettres, sciences du langage et arts - Campus Porte des Alpes
UFR des humanités et sciences sociales

UFR de lettres, arts, création et technologies

UFR Lettres, culture, sciences humaines

Faculté des lettres, langues, arts, sciences humaines et sociales
UFR Langues, arts et musique

ESTHUA Institut national du tourisme - site des Sables-d'Olonne
Ecole LiDD - école de design

Faculté des lettres et sciences humaines

UFR Arts, lettres, langues - Metz

Institut supérieur couleur, image, design

UFR 1 Lettres, art, philosophie, psychanalyse

UFR de philosophie, information-communication, langages, littératures et
arts du spectacle

Campus Carlone Lettres, Arts et Sciences humaines
Faculté de design

UFR 04 Ecole des arts de la Sorbonne

Département de médiation culturelle

UFR Lettres, arts et cinéma

UFR Humanités

Faculté de lettres et langues

UFR de lettres et sciences humaines

UFR Arts, lettres, communication

Piktura

UFR Arts, philosophie, esthétique

Faculté d'arts, lettres et langues

UFR Langage, lettres, arts du spectacle, information et communication
ESTHUA Institut national du tourisme - site de Saumur
Faculté des lettres et sciences humaines

Faculté des arts

Ville

Aix-en-Provence

Amiens

Angers

Arras

Besancon

Brest

Bron

Caen
Champs-sur-Marne
Clermont-Ferrand
Corte
Evry-Courcouronnes
Les Sables-d'Olonne
Lille

Lille

Metz

Montauban

Montpellier

Nanterre

Nice

Nimes

Paris

Paris

Paris

Pessac
Poitiers
Reims
Rennes
Roubaix
Saint-Denis
Saint-Etienne
Saint-Martin-d'Héres
Saumur
Schoelcher

Strasbourg

Code postal
13621

80080
49008
62030
25030
29238
69676
14032
77454
63037
20250
91000
85100
59000
59016
57000
82013
34199

92001

06204
30021
75015
75012
75013
33607
86073
51096
35043
59100
93200
42023
38400
49400
97275
67084



https://licencearts.fr/etablissements

Etablissement
UFR Lettres, philosophie, musique, arts du spectacle et communication
Ecole nationale supérieure de l'audiovisuel
Faculté libre des lettres et sciences humaines
Faculté des humanités - Département Arts, pole Arts plastiques
Académie supérieure de théatre d'anjou

Pdle universitaire Marguerite Soubeyran - site Latour Maubourg (langues,
lettres, économie-gestion, droit, arts du spectacle)

Institut Sociétés et humanités - Lettres, langues, arts

Faculté des humanités - Département Arts

Ville
Toulouse
Toulouse
Toulouse
Tourcoing

Trélazé
Valence

Valenciennes

Villeneuve-d'Ascq

Code postal
31058
31000
31068
59333
49000

26000

59313
59653

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV El. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.



https://licencearts.fr/fiches-de-revision
http://www.tcpdf.org

