

Où faire sa Licence Arts ?

Source : www.licencearts.fr/etablissements

43 établissements

38 villes

Bac +3

Établissement	Ville	Code postal
Faculté des arts, lettres, langues et sciences humaines - Site Schuman - Aix-en-Provence	Aix-en-Provence	13621
UFR des arts	Amiens	80080
Faculté des humanités - UCO Angers	Angers	49008
UFR de lettres et arts	Arras	62030
UFR des sciences du langage, de l'Homme et de la société	Besançon	25030
Faculté des lettres et sciences humaines Victor Segalen	Brest	29238
UFR Lettres, sciences du langage et arts - Campus Porte des Alpes	Bron	69676
UFR des humanités et sciences sociales	Caen	14032
UFR de lettres, arts, création et technologies	Champs-sur-Marne	77454
UFR Lettres, culture, sciences humaines	Clermont-Ferrand	63037
Faculté des lettres, langues, arts, sciences humaines et sociales	Corte	20250
UFR Langues, arts et musique	Evry-Courcouronnes	91000
ESTHUA Institut national du tourisme - site des Sables-d'Olonne	Les Sables-d'Olonne	85100
École LiDD - école de design	Lille	59000
Faculté des lettres et sciences humaines	Lille	59016
UFR Arts, lettres, langues - Metz	Metz	57000
Institut supérieur couleur, image, design	Montauban	82013
UFR 1 Lettres, art, philosophie, psychanalyse	Montpellier	34199
UFR de philosophie, information-communication, langages, littératures et arts du spectacle	Nanterre	92001
Campus Carbone Lettres, Arts et Sciences humaines	Nice	06204
Faculté de design	Nîmes	30021
UFR 04 École des arts de la Sorbonne	Paris	75015
Département de médiation culturelle	Paris	75012
UFR Lettres, arts et cinéma	Paris	75013
UFR Humanités	Pessac	33607
Faculté de lettres et langues	Poitiers	86073
UFR de lettres et sciences humaines	Reims	51096
UFR Arts, lettres, communication	Rennes	35043
Piktura	Roubaix	59100
UFR Arts, philosophie, esthétique	Saint-Denis	93200
Faculté d'arts, lettres et langues	Saint-Etienne	42023
UFR Langage, lettres, arts du spectacle, information et communication	Saint-Martin-d'Hères	38400
ESTHUA Institut national du tourisme - site de Saumur	Saumur	49400
Faculté des lettres et sciences humaines	Schoelcher	97275
Faculté des arts	Strasbourg	67084

Établissement	Ville	Code postal
UFR Lettres, philosophie, musique, arts du spectacle et communication	Toulouse	31058
École nationale supérieure de l'audiovisuel	Toulouse	31000
Faculté libre des lettres et sciences humaines	Toulouse	31068
Faculté des humanités - Département Arts, pôle Arts plastiques	Tourcoing	59333
Académie supérieure de théâtre d'anjou	Trélazé	49000
Pôle universitaire Marguerite Soubeyran - site Latour Maubourg (langues, lettres, économie-gestion, droit, arts du spectacle)	Valence	26000
Institut Sociétés et humanités - Lettres, langues, arts	Valenciennes	59313
Faculté des humanités - Département Arts	Villeneuve-d'Ascq	59653

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos **Fiches de Révision** afin d'être prêt(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV EI. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.